ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

Số:           /UBND-KTN

V/v tham gia góp ý dự thảo

Nghị quyết của Chính phủ

về một số giải pháp tháo gỡ

cho các công trình hiện hữu

trong công tác phòng cháy

và chữa cháy

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Sơn, ngày        tháng       năm 2022

                               Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Bình Định

Theo Văn bản số 1709/SXD-QLXD&VL ngày 01 tháng 6 năm 2023 của

Sở Xây dựng tỉnh về việc tham gia góp ý dự thảo Nghị quyết của Chính phủ về

một số giải pháp tháo gỡ cho các công trình hiện hữu trong công tác phòng cháy

và chữa cháy; Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn có ý kiến như sau:

Ủy ban nhân dân huyện thống nhất với nội dung dự thảo Nghị quyết của

Chính phủ về một số giải pháp tháo gỡ cho các công trình hiện hữu trong công

tác phòng cháy và chữa cháy và không có ý kiến đóng góp gì thêm.

Trên đây là ý kiến của Ủy ban nhân dân huyện, kính gửi Sở Xây dựng tỉnh

xem xét tổng hợp./.

 Nơi nhận:

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng KT và HT huyện;

- CVP, C1;

- Lưu:VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

		2023-06-05T09:21:54+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T10:30:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-05T16:23:00+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T17:02:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T17:02:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T17:02:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T17:02:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!